5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 40 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.000 (CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

3 5 1000 (TYSIĄC) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 100.000,00 (STO TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

5 9 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 100.000 (STO TYSIĘCY) ZŁOTYCH

9 12 199 (STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
199.000 ZŁ (STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

12 19 200 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 200.000,00 ZŁ (DWIEŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 12 TAK

12 19 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 19 - BEDNAREK TOMASZEWSKA

2.Imiona 19 - ESTERA PAULINA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

19 - 85062208508, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 19 - 170 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 170.000,00 ZŁ (STO SIEDEMDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

19 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 19 - BEDNAREK 

2.Imiona 19 - TERESA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

19 - 50093002706, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 19 - 30 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 30.000,00 ZŁ (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY